
UCHWAŁA NR XLII/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2010 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości - 65.280.000 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 82.280.000 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

680.000 zł przeznacza się  na wydatki związane z realizacją  zadań  określonych w Gminnym Programie

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokośc i  660.000 zł oraz w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 20.000 zł, jak w załączniku 2c.  

§ 5. Ustala się: 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 17.000.000 zł zostanie pokryty przychodami: 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 450.000 zł, w tym: 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

§   9 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 400.000 zł i wydatków w kwocie 486.800 zł Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 4.  

§   1 0 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 2.066.000 zł i wydatków w kwocie 2.066.000 zł

Gospodarstwa Pomocniczego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, jak w załączniku Nr

5.  

§ 11. Ustala się  plan dochodów w łącznej kwocie 696.600 zł i wydatków w łącznej kwocie 697.400 zł

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 3.094.810 zł udzielane

w roku 2010, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych (sołectw) na łączną

kwotę 193.080 zł, jak w załączniku Nr 8.  

§ 14. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważn ia  s ię  Burmistrza Gminy Strzelce Opolskie do zaciągania zobowiązań  związanych

z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku

Nr 9 i załączniku Nr 10.  

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do wysokości 11.000.000

zł. 

2. Określa się łączną kwotę  poręczeń i gwarancji, które mogą  być  udzielane przez gminę  na kwotę do

2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące w kwocie 62.765.000 zł,  jak w załączniku Nr 1a, w tym: dochody związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.515.000 zł, jak w załączniku Nr 1b.

1) wydatki bieżące w kwocie 62.996.600 zł,  jak w załączniku Nr 2a, w tym: wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.283.400 zł - jak w załączniku 2b.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 18.000.000 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości - 7.500.000 zł,

- z tytułu innych rozliczeń krajowych - 9.500.000 zł.

- rezerwę na wydatki bieżące - 200.000 zł,

- rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne - 250.000 zł.

- wydatki stanowiące nagrody grantowe przyznane sołectwu w związku z konkursem pn. „Kształtujemy

naszą wieś” w kwocie - 100.000 zł, 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 9 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak

w załączniku Nr 10 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości - 3.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działań gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 2.500.000 zł, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 1.500.000 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

5) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich  

 

Teresa Smoleń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2b.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2c  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2c.xls

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO PRZY OŚRODKU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2010 ROK 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2010-2012 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

ID: FAFNB-ZJRXQ-LMXGO-QKXIW-RLTYH. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLII/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2010 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości - 65.280.000 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 82.280.000 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

680.000 zł przeznacza się  na wydatki związane z realizacją  zadań  określonych w Gminnym Programie

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokośc i  660.000 zł oraz w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 20.000 zł, jak w załączniku 2c.  

§ 5. Ustala się: 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 17.000.000 zł zostanie pokryty przychodami: 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 450.000 zł, w tym: 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

§   9 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 400.000 zł i wydatków w kwocie 486.800 zł Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 4.  

§   1 0 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 2.066.000 zł i wydatków w kwocie 2.066.000 zł

Gospodarstwa Pomocniczego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, jak w załączniku Nr

5.  

§ 11. Ustala się  plan dochodów w łącznej kwocie 696.600 zł i wydatków w łącznej kwocie 697.400 zł

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 3.094.810 zł udzielane

w roku 2010, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych (sołectw) na łączną

kwotę 193.080 zł, jak w załączniku Nr 8.  

§ 14. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważn ia  s ię  Burmistrza Gminy Strzelce Opolskie do zaciągania zobowiązań  związanych

z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku

Nr 9 i załączniku Nr 10.  

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do wysokości 11.000.000

zł. 

2. Określa się łączną kwotę  poręczeń i gwarancji, które mogą  być  udzielane przez gminę  na kwotę do

2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące w kwocie 62.765.000 zł,  jak w załączniku Nr 1a, w tym: dochody związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.515.000 zł, jak w załączniku Nr 1b.

1) wydatki bieżące w kwocie 62.996.600 zł,  jak w załączniku Nr 2a, w tym: wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.283.400 zł - jak w załączniku 2b.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 18.000.000 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości - 7.500.000 zł,

- z tytułu innych rozliczeń krajowych - 9.500.000 zł.

- rezerwę na wydatki bieżące - 200.000 zł,

- rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne - 250.000 zł.

- wydatki stanowiące nagrody grantowe przyznane sołectwu w związku z konkursem pn. „Kształtujemy

naszą wieś” w kwocie - 100.000 zł, 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 9 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak

w załączniku Nr 10 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości - 3.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działań gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 2.500.000 zł, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 1.500.000 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

5) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich  

 

Teresa Smoleń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2b.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2c  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2c.xls

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO PRZY OŚRODKU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2010 ROK 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2010-2012 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

ID: FAFNB-ZJRXQ-LMXGO-QKXIW-RLTYH. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLII/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2010 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości - 65.280.000 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 82.280.000 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

680.000 zł przeznacza się  na wydatki związane z realizacją  zadań  określonych w Gminnym Programie

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokośc i  660.000 zł oraz w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 20.000 zł, jak w załączniku 2c.  

§ 5. Ustala się: 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 17.000.000 zł zostanie pokryty przychodami: 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 450.000 zł, w tym: 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

§   9 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 400.000 zł i wydatków w kwocie 486.800 zł Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 4.  

§   1 0 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 2.066.000 zł i wydatków w kwocie 2.066.000 zł

Gospodarstwa Pomocniczego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, jak w załączniku Nr

5.  

§ 11. Ustala się  plan dochodów w łącznej kwocie 696.600 zł i wydatków w łącznej kwocie 697.400 zł

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 3.094.810 zł udzielane

w roku 2010, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych (sołectw) na łączną

kwotę 193.080 zł, jak w załączniku Nr 8.  

§ 14. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważn ia  s ię  Burmistrza Gminy Strzelce Opolskie do zaciągania zobowiązań  związanych

z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku

Nr 9 i załączniku Nr 10.  

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do wysokości 11.000.000

zł. 

2. Określa się łączną kwotę  poręczeń i gwarancji, które mogą  być  udzielane przez gminę  na kwotę do

2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące w kwocie 62.765.000 zł,  jak w załączniku Nr 1a, w tym: dochody związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.515.000 zł, jak w załączniku Nr 1b.

1) wydatki bieżące w kwocie 62.996.600 zł,  jak w załączniku Nr 2a, w tym: wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.283.400 zł - jak w załączniku 2b.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 18.000.000 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości - 7.500.000 zł,

- z tytułu innych rozliczeń krajowych - 9.500.000 zł.

- rezerwę na wydatki bieżące - 200.000 zł,

- rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne - 250.000 zł.

- wydatki stanowiące nagrody grantowe przyznane sołectwu w związku z konkursem pn. „Kształtujemy

naszą wieś” w kwocie - 100.000 zł, 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 9 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak

w załączniku Nr 10 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości - 3.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działań gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 2.500.000 zł, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 1.500.000 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

5) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich  

 

Teresa Smoleń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2b.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2c  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2c.xls

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO PRZY OŚRODKU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2010 ROK 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2010-2012 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

ID: FAFNB-ZJRXQ-LMXGO-QKXIW-RLTYH. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XLII/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2010 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości - 65.280.000 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 82.280.000 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

680.000 zł przeznacza się  na wydatki związane z realizacją  zadań  określonych w Gminnym Programie

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokośc i  660.000 zł oraz w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 20.000 zł, jak w załączniku 2c.  

§ 5. Ustala się: 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 17.000.000 zł zostanie pokryty przychodami: 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 450.000 zł, w tym: 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

§   9 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 400.000 zł i wydatków w kwocie 486.800 zł Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 4.  

§   1 0 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 2.066.000 zł i wydatków w kwocie 2.066.000 zł

Gospodarstwa Pomocniczego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, jak w załączniku Nr

5.  

§ 11. Ustala się  plan dochodów w łącznej kwocie 696.600 zł i wydatków w łącznej kwocie 697.400 zł

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 3.094.810 zł udzielane

w roku 2010, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych (sołectw) na łączną

kwotę 193.080 zł, jak w załączniku Nr 8.  

§ 14. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważn ia  s ię  Burmistrza Gminy Strzelce Opolskie do zaciągania zobowiązań  związanych

z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku

Nr 9 i załączniku Nr 10.  

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do wysokości 11.000.000

zł. 

2. Określa się łączną kwotę  poręczeń i gwarancji, które mogą  być  udzielane przez gminę  na kwotę do

2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące w kwocie 62.765.000 zł,  jak w załączniku Nr 1a, w tym: dochody związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.515.000 zł, jak w załączniku Nr 1b.

1) wydatki bieżące w kwocie 62.996.600 zł,  jak w załączniku Nr 2a, w tym: wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.283.400 zł - jak w załączniku 2b.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 18.000.000 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości - 7.500.000 zł,

- z tytułu innych rozliczeń krajowych - 9.500.000 zł.

- rezerwę na wydatki bieżące - 200.000 zł,

- rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne - 250.000 zł.

- wydatki stanowiące nagrody grantowe przyznane sołectwu w związku z konkursem pn. „Kształtujemy

naszą wieś” w kwocie - 100.000 zł, 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 9 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak

w załączniku Nr 10 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości - 3.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działań gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 2.500.000 zł, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 1.500.000 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

5) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich  

 

Teresa Smoleń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2b.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2c  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2c.xls

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO PRZY OŚRODKU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2010 ROK 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2010-2012 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

ID: FAFNB-ZJRXQ-LMXGO-QKXIW-RLTYH. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik1a.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik1b.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik2a.xls


UCHWAŁA NR XLII/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2010 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości - 65.280.000 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 82.280.000 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

680.000 zł przeznacza się  na wydatki związane z realizacją  zadań  określonych w Gminnym Programie

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokośc i  660.000 zł oraz w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 20.000 zł, jak w załączniku 2c.  

§ 5. Ustala się: 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 17.000.000 zł zostanie pokryty przychodami: 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 450.000 zł, w tym: 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

§   9 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 400.000 zł i wydatków w kwocie 486.800 zł Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 4.  

§   1 0 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 2.066.000 zł i wydatków w kwocie 2.066.000 zł

Gospodarstwa Pomocniczego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, jak w załączniku Nr

5.  

§ 11. Ustala się  plan dochodów w łącznej kwocie 696.600 zł i wydatków w łącznej kwocie 697.400 zł

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 3.094.810 zł udzielane

w roku 2010, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych (sołectw) na łączną

kwotę 193.080 zł, jak w załączniku Nr 8.  

§ 14. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważn ia  s ię  Burmistrza Gminy Strzelce Opolskie do zaciągania zobowiązań  związanych

z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku

Nr 9 i załączniku Nr 10.  

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do wysokości 11.000.000

zł. 

2. Określa się łączną kwotę  poręczeń i gwarancji, które mogą  być  udzielane przez gminę  na kwotę do

2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące w kwocie 62.765.000 zł,  jak w załączniku Nr 1a, w tym: dochody związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.515.000 zł, jak w załączniku Nr 1b.

1) wydatki bieżące w kwocie 62.996.600 zł,  jak w załączniku Nr 2a, w tym: wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.283.400 zł - jak w załączniku 2b.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 18.000.000 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości - 7.500.000 zł,

- z tytułu innych rozliczeń krajowych - 9.500.000 zł.

- rezerwę na wydatki bieżące - 200.000 zł,

- rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne - 250.000 zł.

- wydatki stanowiące nagrody grantowe przyznane sołectwu w związku z konkursem pn. „Kształtujemy

naszą wieś” w kwocie - 100.000 zł, 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 9 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak

w załączniku Nr 10 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości - 3.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działań gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 2.500.000 zł, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 1.500.000 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

5) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich  

 

Teresa Smoleń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2b.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2c  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2c.xls

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO PRZY OŚRODKU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2010 ROK 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2010-2012 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

ID: FAFNB-ZJRXQ-LMXGO-QKXIW-RLTYH. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik2b.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik2c.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik6.doc


UCHWAŁA NR XLII/362/09  

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce Opolskie na rok 2010 - zwany dalej budżetem.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości - 65.280.000 zł, jak w załączniku Nr 1, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 82.280.000 zł, jak w załączniku Nr 2, w tym: 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

680.000 zł przeznacza się  na wydatki związane z realizacją  zadań  określonych w Gminnym Programie

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokośc i  660.000 zł oraz w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 20.000 zł, jak w załączniku 2c.  

§ 5. Ustala się: 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 17.000.000 zł zostanie pokryty przychodami: 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 450.000 zł, w tym: 

§ 8. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na: 

§   9 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 400.000 zł i wydatków w kwocie 486.800 zł Gminnego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 4.  

§   1 0 .  Ustala się  plan przychodów w kwocie 2.066.000 zł i wydatków w kwocie 2.066.000 zł

Gospodarstwa Pomocniczego przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich, jak w załączniku Nr

5.  

§ 11. Ustala się  plan dochodów w łącznej kwocie 696.600 zł i wydatków w łącznej kwocie 697.400 zł

rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, jak w załączniku Nr 6.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 3.094.810 zł udzielane

w roku 2010, jak w załączniku Nr 7.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych (sołectw) na łączną

kwotę 193.080 zł, jak w załączniku Nr 8.  

§ 14. 1. Ustala się limity wydatków: 

2. Upoważn ia  s ię  Burmistrza Gminy Strzelce Opolskie do zaciągania zobowiązań  związanych

z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku

Nr 9 i załączniku Nr 10.  

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów do wysokości 11.000.000

zł. 

2. Określa się łączną kwotę  poręczeń i gwarancji, które mogą  być  udzielane przez gminę  na kwotę do

2.000.000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) dochody bieżące w kwocie 62.765.000 zł,  jak w załączniku Nr 1a, w tym: dochody związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.515.000 zł, jak w załączniku Nr 1b.

1) wydatki bieżące w kwocie 62.996.600 zł,  jak w załączniku Nr 2a, w tym: wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie -

6.418.499 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.283.400 zł - jak w załączniku 2b.

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 18.000.000 zł

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.000.000 zł

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości - 7.500.000 zł,

- z tytułu innych rozliczeń krajowych - 9.500.000 zł.

- rezerwę na wydatki bieżące - 200.000 zł,

- rezerwę na wydatki i zakupy inwestycyjne - 250.000 zł.

- wydatki stanowiące nagrody grantowe przyznane sołectwu w związku z konkursem pn. „Kształtujemy

naszą wieś” w kwocie - 100.000 zł, 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 zł.

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 9 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak

w załączniku Nr 10 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości - 3.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działań gminy i termin zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 2.500.000 zł, 

3) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek budżetowych gminy do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin

zapłaty upływa w roku 2011 - do wysokości 1.500.000 zł. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

5) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich  

 

Teresa Smoleń 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1a.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 1b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1b.xls

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2a  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2a.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2b  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2b.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 2c  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2c.xls

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2010 ROK 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

PLAN FINANSOWY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2010 ROK 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO PRZY OŚRODKU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH NA 2010 ROK 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

NA 2010 ROK 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) NA 2010 ROK 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA LATA 2010-2012 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XLII/362/09 

Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

ID: FAFNB-ZJRXQ-LMXGO-QKXIW-RLTYH. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kkaliciak.UMSTRZELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A3976895-2F73-466B-9026-83562C130C9C/Zalacznik10.xls

